
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AVVOCATO - 
AMMISSIONE CANDIDATI 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Cerutti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibere n. 65 del 
28/01/2020 e n. 555 del 25/06/2025.

Premesso che:
 con deliberazione n. 809 del 03/10/2025 è stato bandito pubblico concorso, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Avvocato per la SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali – S.O.S. “Contenzioso e 
supporto legale – Assicurazioni”;

 il bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 42 del 
16/10/2025 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 87 
del 07/11/2025, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle 
domande di partecipazione il 09/12/2025;

 entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute complessivamente le 30 
domande di partecipazione dei candidati indicati nell’allegato A) alla presente 
deliberazione facente parte integrante e sostanziale della stessa;

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione ad esse allegata:
 n. 25 candidati indicati nell’allegato B) alla presente deliberazione facente parte 

integrante e sostanziale della stessa, sono ammissibili in quanto in possesso di tutti 
i requisiti di ammissione previsti nel bando di concorso;

 n. 5 candidati, indicati nell’allegato C) alla presente deliberazione facente parte 
integrante e sostanziale della stessa, non sono ammissibili, in quanto non risultano 
in possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel bando di concorso;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto;

DELIBERA

1) di prendere atto che al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di 
Dirigente Avvocato per la SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali – S.O.S. 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

“Contenzioso e supporto legale – Assicurazioni”, bandito con deliberazione n. 809 
del 03/10/2025, sono pervenute complessivamente le 30 domande di 
partecipazione dei candidati indicati nell’allegato A) alla presente deliberazione 
facente parte integrante e sostanziale della stessa;

2) di ammettere al suddetto pubblico concorso i 25 candidati indicati nell’allegato B) 
alla presente deliberazione facente parte integrante e sostanziale della stessa, in 
quanto risultano in possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel bando di 
concorso;

3) di non ammettere al suddetto pubblico concorso i 5 candidati indicati nell’allegato 
C) alla presente deliberazione facente parte integrante e sostanziale della stessa, in 
quanto non risultano in possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel bando 
di concorso, dando agli stessi formale comunicazione motivata della non 
ammissione;

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dovendo 
procedere con urgenza ad espletare la procedura concorsuale in questione.



Pag. 1

ELENCO CANDIDATI ISTANTI – ALLEGATO A)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AVVOCATO

ID DOMANDA NATO IL

1) 5251525 27/02/1974
2) 5272444 02/04/1970
3) 5269182 20/09/1984
4) 5263025 17/06/1974
5) 5263975 03/02/1977
6) 5231273 27/11/1974
7) 5262892 27/12/1990
8) 5241567 25/05/1983
9) 5260400 13/07/1962
10) 5236582 08/11/1968
11) 5272226 22/03/1964
12) 5243470 11/02/1988
13) 5274466 16/06/1983
14) 5270504 15/10/1977
15) 5229915 19/06/1980
16) 5255227 25/08/1989
17) 5229545 13/07/1985
18) 5272993 25/01/1973
19) 5256056 14/11/1987
20) 5240471 04/07/1992
21) 5268242 07/04/1975
22) 5267740 29/10/1982
23) 5267249 18/12/1976
24) 5273841 05/09/1974
25) 5259817 10/11/1993
26) 5259125 12/10/1985
27) 5258608 18/10/1972
28) 5269033 01/10/1987
29) 5273167 28/11/1983
30) 5259616 14/04/1991



Pag. 1

ELENCO CANDIDATI AMMESSI – ALLEGATO B)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AVVOCATO

ID DOMANDA NATO IL

1) 5251525 27/02/1974
2) 5272444 02/04/1970
3) 5269182 20/09/1984
4) 5263025 17/06/1974
5) 5263975 03/02/1977
6) 5231273 27/11/1974
7) 5260400 13/07/1962
8) 5236582 08/11/1968
9) 5272226 22/03/1964
10) 5243470 11/02/1988
11) 5255227 25/08/1989
12) 5229545 13/07/1985
13) 5272993 25/01/1973
14) 5256056 14/11/1987
15) 5240471 04/07/1992
16) 5268242 07/04/1975
17) 5267740 29/10/1982
18) 5267249 18/12/1976
19) 5273841 05/09/1974
20) 5259817 10/11/1993
21) 5259125 12/10/1985
22) 5258608 18/10/1972
23) 5269033 01/10/1987
24) 5273167 28/11/1983
25) 5259616 14/04/1991



Pag. 1

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI – ALLEGATO C)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AVVOCATO

ID DOMANDA NATO IL

1) 5262892 27/12/1990
2) 5241567 25/05/1983
3) 5274466 16/06/1983
4) 5270504 15/10/1977
5) 5229915 19/06/1980


		2026-01-28T09:12:36+0000
	Barbara Buono


		2026-01-28T09:42:31+0000
	Daniela Kozel


		2026-01-28T11:57:30+0000
	Francesco Cattel




